2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______________ 2023 г.	№ _____
                   г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от            7 ноября 2022 года № 605 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ливенского района Орловской области на 2023 – 2025 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от  7 ноября 2022 года № 605 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ливенского района Орловской области на 2023 – 2025 годы» следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в новой редакции «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ливенского района Орловской области».
      	2. В приложении к постановлению:
	2.1. в названии паспорта муниципальной программы Ливенского района  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ливенского района Орловской области»
	- слова «на 2023 – 2025 годы» исключить;
	- строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	Реализация осуществляется в один этап.
Сроки реализации - 2023 - 2026 годы

»
	- строку «Объемы финансирования муниципальной программы, всего, в т. ч.:» изложить в новой редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы, всего, в т. ч.:
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, - 12,0 тысяч рублей:
2023 год – 3,0 тыс. рублей;
2024 год – 3,0 тыс. рублей;
2025 год – 3,0 тыс. рублей;
2026 год – 3,0 тыс. рублей.

    »
2.2. в разделе 1. «Характеристика текущего состояния, основные показатели и основные проблемы соответствующей сферы социально-экономического развития района» слова «2023 – 2025» заменить на «2023 - 2026»;
2.3. в разделе 3. «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» слова «2023 – 2025» заменить на «2023 - 2026»;
2.4. раздел 7. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
 	« Общий объем финансирования по мере необходимости Программы составит 12,0 тысяч рублей, в том числе по годам:
	на 2023 год – 3,0 тыс. рублей;
	на 2024 год – 3,0 тыс. рублей;
	на 2025 год – 3,0 тыс. рублей;
	на 2026 год – 3,0 тыс. рублей.
	Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат ежегодному уточнению по мере необходимости.
	Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы представлена в приложении 4 к муниципальной программе.».
	3. В приложении 1 к муниципальной программе «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ливенского района Орловской области на 2023 – 2025 годы» слова «2025» заменить на «2026».
	4.Приложение 3 к муниципальной программе «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма а территории Ливенского района Орловской области на 2023 – 2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	5.Приложение 4 к муниципальной программе «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма а территории Ливенского района Орловской области на 2023 – 2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	6.Приложение 5 к муниципальной программе «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма а территории Ливенского района Орловской области на 2023 – 2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
	7.Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	8. Настоящее постановление вступает в силу.
	9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района	А.И. Шолохов

image1.jpeg